

# ÅRSREDOVISNING

## för Stockholmsel AB

Org.nr. 559323-3512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Dennis Wahlberg, Styrelseledamot  
2026-02-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Stockholmsel AB är ett serviceinriktat elinstallationsföretag som bedriver verksamhe inom elinstallationer samt energieffektiviserande lösningar. Bolagets kunder utgörs främst av kommersiella fastighetsägare, bostadsrättsföreningar, samfälligheter och privatpersoner.

Bolagets medarbetare har lång och gedigen erfarenhet av såväl större entreprenadprojekt som mindre installationsarbeten, drift och underhåll av elanläggningar. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Stockholmsområdet.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med över 52 procent jämfört med föregående år. Omsättningsökningen är främst hänförlig till en fortsatt hög efterfrågan på bolagets tjänster samt ett ökat antal ingångna avtal. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget under året förstärkt organisationen genom nyanställningar, vilket möjliggjort genomförandet av fler uppdrag.

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har nyanställt och vunnit flera nya avtal under året.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	10 983 023	7 265 735	4 858 800	1 525 793
Resultat efter finansiella poster	910 245	783 510	733 801	185 541
Soliditet (%)	48,58	61,55	52,38	32,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	642 187	609 482	1 301 669
Balanseras i ny räkning		609 482	-609 482	0
Årets resultat			544 784	544 784
Belopp vid årets utgång	50 000	1 251 669	544 784	1 846 453

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 251 669
Årets resultat	<u>544 784</u>
	1 796 453
Förslag till disposition:	
Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 466 453</u>
	1 796 453

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 330 000,00 kr. vilket motsvarar 660,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 983 023	7 265 735
Övriga rörelseintäkter		18 161	22 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 001 184</u>	<u>7 288 183</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 362 807	-3 084 218
Övriga externa kostnader		-1 674 408	-887 316
Personalkostnader	2	-4 041 963	-2 523 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 019	-8 019
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 087 197</u>	<u>-6 502 791</u>
<b>Rörelseresultat</b>		913 987	785 392
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 624	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 366	-1 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 742</u>	<u>-1 882</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		910 245	783 510
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		710 245	783 510
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 461	-174 028
<b>Årets resultat</b>		<u>544 784</u>	<u>609 482</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 057</u>	<u>32 076</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 057	32 076
Summa anläggningstillgångar		24 057	32 076
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa varulager		0	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 127 300	1 862 953
Övriga fordringar		111 192	67 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>269 439</u>	<u>222 485</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 507 931	2 153 292
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 758 771</u>	<u>162 992</u>
Summa kassa och bank		1 758 771	162 992
Summa omsättningstillgångar		4 266 702	2 316 284
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 290 759</b>	<b>2 348 360</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 251 669	642 187
Årets resultat		544 784	609 482
Summa fritt eget kapital		1 796 453	1 251 669
<b>Summa eget kapital</b>		1 846 453	1 301 669
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	100 000
Summa obeskattade reserver		300 000	100 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	420 992	0
Leverantörsskulder		885 204	330 788
Skatteskulder		222 949	265 437
Övriga skulder		349 267	229 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		265 894	120 599
Summa kortfristiga skulder		2 144 306	946 691
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 290 759</b>	<b>2 348 360</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Företagets intäkter för uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

5,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

40 095

0

Inköp

0

40 095

Utgående anskaffningsvärden

40 095

40 095

Ingående avskrivningar

-8 019

0

Årets avskrivningar

-8 019

-8 019

Utgående avskrivningar

-16 038

-8 019

Redovisat värde

24 057

32 076

### Not 4 Pågående arbeten för annans räkning 2025-08-31 2024-08-31

Aktiverade nedlagda utgifter

1 190 163

0

Fakturerade delbelopp

-1 611 155

0

-420 992

0

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-15

*Dennis Wahlberg*  
Dennis Wahlberg  
2026-01-16

*Aleksis Eriksson*  
Aleksis Eriksson  
2026-01-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 januari 2026.

FAMREV-Familjeföretagens Revisionsbyrå

*Eva Hansen*  
Eva Hansen  
Godkänd revisor
